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OBIECTIV: Reparatii conducta apa cartier nou,  Albesti Paleologu, judet Prahova

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Denumirea capitolelor de cheltuieli

Din care:

C+M

Nr. cap./

subcap.

deviz general

Valoarea

cheltuielilor pe 

obiect

(exclusiv TVA)

lei lei

1 32 4

Amenajarea terenului1.2

Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la 

starea initiala

1.3

Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor1.4

Realizarea utilităților necesare obiectivului2

Proiectare3.5

Tema de proiectare3.5.1

Studiu de prefezabilitate3.5.2

Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de 

interventii si deviz general

3.5.3

Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii 

avizelor/acordurilor/autorizatiilor

3.5.4

Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a 

detaliilor de executie

3.5.5

Proiect tehnic si detalii de executie3.5.6

Investiția de bază4

    Reparatii conducta apa4.1.1

Organizare de santier5.1

Cheltuieli diverse si neprevazute5.3

Probe tehnologice si teste6.2

TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)

TVA     19 %

TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)
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OBIECTIV: Reparatii conducta apa cartier nou,  Albesti Paleologu, judet Prahova

OBIECTUL: Reparatii conducta apa

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

Obiectul Reparatii conducta apa

F2 - CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Cheltuieli pe categoria de lucrari

Nr.

cap./subcap.

deviz general
lei

Valoare

(exclusiv TVA)

1 2 3

I. Lucrari de constructii si instalatii

    Constructii si instalatii4.1

        [0012.1.1] Reparatii conducta apa4.1.1

TOTAL I

II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice

    Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale4.2

TOTAL II

III. Procurare

    Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj4.3

    Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si 

echipamente de transport

4.4

    Dotari4.5

    Active necorporale4.6

TOTAL III

IV. Probe tehnologice si teste

    Probe tehnologice si teste6.2

TOTAL IV

TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):

TVA 19%:

TOTAL VALOARE:
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OBIECTIV: Reparatii conducta apa cartier nou,  Albesti Paleologu, judet Prahova

OBIECTUL: Reparatii conducta apa

STADIUL FIZIC: Reparatii conducta apa

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA SECTIUNEA FINANCIARA

Nr. Capitolul de lucrari U.M. Cantitatea

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1 mc  46.00Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri 

(buldoexcavator), de 0.2-0.4 mc     

RCSA08A% 

asim

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2 mc  46.00Imprastierea cu lopata a pamant. 

afinat,strat uniform 10-30cm. gros cu 

sfarim. bulg. teren...pamant coeziv     

TSD01C1 asim

material:

manopera:

utilaj:

transport:

3 m  120.00Pregatirea pentru imbinare tuburi din 

PEHD in colaci cu L=100 m si pozitionarea 

in pamant  dupa imbinare...D = 65 mm 

inclusiv     

AcA43A+ asim

3.L    20019515 buc  121.80Tub <safekit> pehd d. 63x3,0mm l5m     

3.L    20019540 buc  132.00Banda avertizare <waterkit> apa 

11,5cmx0,17mm     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

4 buc  4.00Bransamente     AcA52C+ asim

4.L    20019544 buc  4.00Bransamente     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

5 buc  4.00Sudura prin electrofuziune sa/teu 

bransament electrosudabil cu/fara colier 

din PEHD -     

AcA62A+ asim

material:

manopera:

utilaj:

transport:

6 buc  1.00Montarea armaturilor cu actionare manuala 

sau mecanica (vane,  robinete,  ventile),  la 

conductele de alimentare cu apa sau de 

canalizare,  avand diametrul de: 50-100mm     

ACB01A% asim

6.L 17000884160 buc  1.00Vana de separatie dn 65     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

7 buc  4.00Saniere dn 25     AcE154A01+ 

asim

7.L    20029460 buc  4.00Saniere dn     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

8 buc  4.00Conectoare     AcE154A01+ 

asim
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STADIUL FIZIC:   Reparatii conducta apa

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

8.L    20029394 buc  4.00Conectoare     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

9 buc  4.00Montarea armaturilor cu actionare manuala 

sau mecanica (vane,  robinete,  ventile),  la 

conductele de alimentare cu apa sau de 

canalizare,  avand diametrul de: 50-100mm     

ACB01A% asim

9.L    4201626 buc  4.00Ventile     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

10 m  12.00Montarea tevii din material plastic 

(PE,PP,PP-R si similare) imbinata prin 

sudura prin polifuziune la constructii 

industriale, teava avand diametrul 

de:...25mm     

RPSA19C#

10.L    6701122 m  12.24Teava HDPE 80 312uni7611.7615 pn6 DN 

25     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

11 buc  4.00Saniere dn 25     AcE154A01+ 

asim

11.L    20029460 buc  4.00Saniere dn     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

12 buc  1.00Camin de vane din tub beton dn 900     ACD13XA asim

material:

manopera:

utilaj:

transport:

13 m  132.00Efectuarea probei de etanseitate la pres.a 

cond.deimpuls,insotire,alim.cu presiune 

de pina la 10bari     

ATE04XA asim

totaltransportutilajmanoperamaterialprocent

Total Cheltuieli directe:

Recap   8-5Recapitulatia:

Contributie 

asiguratorie pentru 

munca (CAM)

Total Inclusiv Cheltuieli directe:

Cheltuieli indirecte

Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:

Profit

Total Inclusiv Beneficiu:

TOTAL GENERAL (fara TVA):

TVA:

TOTAL GENERAL:     
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OBIECTIV: Reparatii conducta apa cartier nou,  Albesti Paleologu, judet Prahova

OBIECTUL: Reparatii conducta apa

STADIUL FIZIC: Reparatii conducta apa

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr.

crt. Denumirea resursei materiale U.M.

Consumul 

cuprins in 

oferta

Pret unitar

(exclusiv TVA)

-lei-

Valoarea

(exclusiv TVA)

-lei-

Furnizorul

Greu-

tatea

-tone-

0 1 5 = 3 x 4 7432 6

 0.1320019540   Banda avertizare 

<waterkit> apa 11,5cmx0,17mm

 1 buc  132.00

 0.0020019544   Bransamente 2 buc  4.00

 0.236420173   Camin vane 3 buc  1.00

 0.0020029394   Conectoare 4 buc  4.00

 0.0120029460   Saniere dn 5 buc  8.00

 0.006701122   Teava HDPE 80 

312uni7611.7615 pn6 DN 25

 6 m  12.24

 0.1220019515   Tub <safekit> pehd d. 

63x3,0mm l5m

 7 buc  121.80

 0.0017000884160   Vana de separatie 

dn 65

 8 buc  1.00

 0.004201626   Ventile 9 buc  4.00

7819201   Material marunt 10 %

TOTAL
lei  0.50

euro

Intocmit,

EXPERT PROIECT D & I CONSULTING SRL

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007



Pag 1

OBIECTIV: Reparatii conducta apa cartier nou,  Albesti Paleologu, judet Prahova

OBIECTUL: Reparatii conducta apa

STADIUL FIZIC: Reparatii conducta apa

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Denumirea meseriei Procentul

Nr.

crt.

Consumul cu

manopera

- (om/ore) -

Tariful mediu

- lei/ora -

Valoarea

(exclusiv TVA)

- lei -

0 1 2 3 4 = 2 x 3 5

1 Betonist  8.0913

2 Dulgher  15.9418

3 Fierar  5.7725

4 Instalator  46.2031

5 Izolator  0.5136

6 Montator  41.3347

7 Muncitor  59.59320550

8 Sapator  51.8519621

9 Sudor  64.8820000148

10 Zidar  0.1873

TOTAL
lei

euro
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OBIECTIV: Reparatii conducta apa cartier nou,  Albesti Paleologu, judet Prahova

OBIECTUL: Reparatii conducta apa

STADIUL FIZIC: Reparatii conducta apa

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Denumirea utilajului de constructii

Nr.

crt.

Ore de

functionare

Tariful unitar

(exclusiv TVA)

- lei / ora -

Valoarea

(exclusiv TVA)

- lei -

4 = 2 x 33210

 Grup electrogen (generic)1  3.0920000369

Aparat de sud.prin electrofuziune2  0.1720000370

Aparat sud.cap la cap PEHD3  2.9220000368

Buldoexcavator4  0.841300

Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 

0,21-0,39mc

5  9.583521

Utilaj de intindere teava6  1.2020000366

TOTAL
lei

euro
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